П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  28 октября 2024 г.  №59

Об уточнении адресного хозяйства
В связи с уточнением адресного хозяйства, на основании постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:
· Земельный участок с кадастровым номером 34:04:070002:844, ранее расположенный по адресу: Волгоградская область, Даниловский район, с. Орехово считать расположенным по адресу: Волгоградская область, Даниловский  район, с. Орехово, ул.Кибальникова, д.34.
2. Жилой дом с кадастровым номером 34:04:070002:843,  площадью 50,1 кв.м. считать расположенным по адресу: Волгоградская область, Даниловский район, с.Орехово, улица Кибальникова, д.34.

    3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Ореховского
сельского поселения                                                          Н.Г.Лушкина